АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2015    № 110                            

О  внесении  изменения  в  Порядок
финансового  обеспечения  расходов  по
увеличению  уставных  фондов
муниципальных  унитарных  предприятий,
осуществляющих  деятельность  в  сфере
пассажирского  автотранспортного
обслуживания  населения,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 02.05.2012 № 807

В  соответствии  со  ст.  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ   «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.Внести  в  Порядок  финансового  обеспечения  расходов  по  увеличению
уставных  фондов  муниципальных  унитарных  предприятий,  осуществляющих
деятельность в сфере пассажирского автотранспортного обслуживания населения,
утвержденный  постановлением  администрации  города   Южно-Сахалинска   от
02.05.2012 № 807, следующее изменение:

1.1. В абзаце 2 пункта 1.5   слова «погашение задолженности по налогам и
иным обязательным платежам в бюджет и во внебюджетные фонды» заменить
словами  «погашение  задолженности  по  оплате  налогов,  сборов,  платежей,
взносов  и  других  обязательных  отчислений  и  выплат,  производимых  в
соответствии  с  установленным  законодательством  Российской  Федерации
порядком»;

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяет  свое  действие на  правоотношения,  возникшие с  1  января  2013
года.

2

 3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра.

Мэр города                                                                                                   С.А. Надсадин